

امام جمعه کرمان: انسجام ملی روش مقابله با تهدیدات دشمن است

گروه جامعه - نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان با اشاره به تهدیدهای آمریکا برای خروج از برجام گفت: غربی‌ها انسجام ملی ما را نشانه گرفتند و انسجام کشور حول محور ولایت فقیه و منافع ملی روش مقابله با دشمن است. به گزارش ایرنا، جمعیت اسلامی حسن علی‌دادی سلیمانی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر کرمان افزود: مسئولان نباید دچار اشرافی‌گری شوند و هیچ مسئولی حق ندارد با بیت‌المال اشرافی‌گری کند و از مردم فاصله بگیرد. امام جمعه کرمان همچنین اظهار کرد: بخشی از گرفتاری‌ها و مصیبت‌های ما در دنیا به عمل خودمان بر می‌گردد که باید در این رابطه مراقب باشیم. وی بیان کرد: برخی از روابطها جلوی ضوابطها را می‌گیرد و به دنبال شایسته‌سالاری نیستیم و جناح‌های سیاسی در کشور ما کارنامه خوبی در این رابطه ندارند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان: ۷۵ درصد جمعیت استان در سن کار هستند

گروه اقتصاد - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان عنوان کرد: در استان کرمان سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت داریم که از این تعداد ۷۵ درصد در سن کار هستند. به گزارش خبرنگار مهر، رضا اسماعیلی، ظهر سه‌شنبه، ۱۱ اردیبهشت‌ماه، در مراسم جشن روز جهانی کار و کارگر در تالار علقمه رفسنجان با اشاره به نامگذاری اسامیل به نام سال حمایت از کالای ایرانی، اظهار داشت: باید با نگاه حمایت از کارگر ایرانی و تولید ایرانی کالای ایرانی بخریم البته تولیدکنندگان نیز باید کالای تولید کنند که با کیفیت بوده و در خور شان ایرانی باشد. وی بیان کرد: باید کالای تولید کنیم که قابل رقابت با کالاهای استان‌های همجوار، کشورهای همجوار و در سطح بین‌المللی باشد، این موضوع در رفسنجان و استان کرمان نشان داده شده که می‌شود کالای تولید کرد که قابل رقابت با کالاهای چینی و کشورهای اروپایی باشد. وی با تأکید بر اینکه کارگران باید با نگاه مسیحی، جهادی و خلاقانه و فنآورانه به کار خود نگاه کنند، اظهار کرد: اگر غیر از این باشد تولیدات ما قطعاً محکوم به شکست هستند البته در سنوات قبل نشان دادیم که ما توانسته‌ایم این نگاه خلاقانه و فنآورانه را در کارگران خود گسترش دهیم اسماعیلی در این زمینه افزود: در سال گذشته از هزار و ۴۰۰ نفری که برای کارگر نمونه ثبت‌نام کردند توانستیم در سطح استان ۱۰ نفر کارگر برجسته استانی را داشته باشیم که با امکاناتی که داشتند کار جدید، خلاقانه و فنآورانه صورت داده بودند. با همین نگاه از ۱۰ کارگر برتر کشوری، یک نفر از استان کرمان بود که اگر این نگاه خلاقانه و فنآورانه نبود قطعاً نمی‌توانستیم جلو برویم.

روز پنجمین در سیرجان؟

گروه جامعه - فترت برتر مسابقات آزاد تنیس پنجگانه کشور در بخش بانوان به میزبانی شهرستان سیرجان روز پنجمین ۱۳ اردیبهشت‌ماه معرفی شدند. به گزارش ایرنا، مسابقات آزاد تنیس مناطق پنجگانه کشور روز پنجمین به حضور ۱۶ تنیسور از استان‌های کرمان و فارس در شهرستان سیرجان بکار خود پایان داد و مثال آوران این دوره از مسابقات معرفی شدند. در بخش انفرادی این دوره از رقابت‌ها دریا امیری (تنیسور کرمانی) به مقام نخست رسید همچنین نیایش میرزایی در جایگاه دوم ایستاد و میترا ابراهیمی و هما مرزبان به عنوان مشترک سوم این مسابقات دست یافتند. دریا امیری و نیایش میرزایی در رتبه نخست و فاطمه طهمینان و راضیه پوراحسان بر سکوی دومی بخش دوپل از سری مسابقات آزاد تنیس مناطق پنجگانه کشور ایستادند. همچنین آرمین آزادپور، فاطمه حسینی داوری این رقابت‌ها را برعهده داشتند. این مسابقات در بخش انفرادی به صورت دو ست، از سه ست برگزار شد و ۱۲ نفر برتر رنکینگ نیز مجوز حضور در این رقابت‌ها را نداشتند. همچنین ورزشکاران با سن کمتر از تاریخ تولد ۱۱ دی‌ماه ۱۳۸۲ در شرکت در این مسابقات را نداشتند. مسابقات آزاد تنیس مناطق پنجگانه کشور در بخش بانوان ۹ تا ۱۳ اردیبهشت‌ماه جاری به میزبانی شهرستان سیرجان برگزار شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیرخادم نعمت‌اللهی به طریقت از ورثه حسن خادم نعمت‌اللهی مالک شش‌دانگ یک قطعه زمین ملی پلاک ۱۳۷ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۴ کرمان که سند مالکیت آن به شرح ثبت ۳۹۹۴۴ صفحه ۱۷۷ دفتر ۱۳۷ صادر و تسلیم گردیده ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور به علت جایجایی مفقود و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا با استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد طرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله تسلیم نمایند والا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد. م - الف ۱۸۴

تاریخ انتشار: ۹۷/۲/۱۵

عباسی حافظی فر رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ کرمان

از ابتدای امسال تاکنون اتفاق افتاد:

ابتلای ۳ کرمانی به تب کریمه کنگو

شناسایی دام مبتلا به تب کریمه کنگو بسیار دشوار است

وی با بیان این‌که نگهداری و کشتار دام باید به صورت مدرن و بهداشتی انجام شود، افزود: اگر فردی بخواهد در کنار خیابان یا جاده بدون رعایت استانداردهای بهداشتی اقدام به ذبح دام کند، ممکن است به این بیماری مبتلا شود. وی ادامه داد: با خوردن گوشت دام کسی مبتلا به بیماری تب کریمه کنگو نمی‌شود، اما افرادی که با خون ترشحات دام آلوده سر و کار دارند و ترشحات و خون دام روی بدن آنها می‌ریزد و داخل مخاط فرد می‌شود، به این بیماری مبتلا می‌شوند. بنابر اعلام وبدا، وی با تأکید بر این‌که کتفای که روی بدن دام آلوده می‌نشینند می‌تواند ناقل تب کریمه کنگو باشد، افزود: چنانچه این کتفای بدن انسان را نیش بزندی می‌تواند فرد را مبتلا به این بیماری کند. واگیر وزارت بهداشت تأکید کرد: پرسنل درمانی اعم از پزشک و پرستار باید مراقبت‌های لازم را انجام دهند.

در ستایش سه یار دبستانی،

ادای دین به سه کرمانی مبارز و آرمان‌خواه



دبیرستان بوم و سال ۵۷ تا شهری از آنجا که در این روزها دیگر پسر همسایه‌مان که دانشجوی دانشگاه تهران بود، چند کتاب با حروف چاپی ریز و با جلد نقیبه به من داد تا بخوانم. یکی از آن کتاب‌ها خاطرات زندان شاه از سوی یکی از قدیمی‌ترین زندانیان سیاسی در سطح جهان و بعد از نلسون ماندلا بود، او نوشته بود که در زندان اوین، طلبی‌ها جوان، لافر میان و جرح و جوش و فعال را دیدم. ندانستم که این روحیه خوب به جهت حکم آزادی اوست. پرسیدم که کی آزاد می‌شوی؟ او گفت که من حکم حبس ابد دارم و آن طلبی‌ها جوان، محکوم به حبس ابد در زندان شاه، آقای محمدجواد جنتی کرمانی بود! من باز به خود می‌بالدم که استان ما، چنین اشخاص دلیر، آمران‌گرا و از جان گذشته‌های دارد. م - آری از این سه یار دبستانی، آقایان سیدمحمود داعی و محمدجواد جنتی کرمانی، متحمل چنان حبس‌ها، شکنجه‌ها و آوارگی‌ها و تبعیدیهایی شدند که اگر نه بنظیر، بلکه کم نظیر است و آقای عطا احمدی نیز از آزارهای ساواک بی‌نصیب نبوده است، که اگر خود در این باره سکوت کرده‌اند، باز هم به سبب همان آرمان‌خواهی این‌هاست. ج - سیاست‌های رایج و غالب، همیشه مرا که آدمی ساده دل و نه ساده‌لوح بوده‌ام، گنج و پریشان کرده است. جالب است که یکی از بزرگترین نظریه‌داران هنر نمایش ایران که در ضمن با ما هم‌استاد هم هستند، درباره آقایان محمدجواد جنتی کرمانی و سیدمحمود داعی بر این

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان:

پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی را جدی‌تر دنبال می‌کنیم

به مردم زلزله زده این استان اهدا کردند. وی گفت: جمعیت هلال احمر استان کرمان حضوری جدی و فعال در حوزه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی این استان در سال ۹۶ داشته است و این امر در سال ۹۷ نیز جدی‌تر پیگیری خواهد شد. به گزارش ایرنا، رضا فلاح روز سه شنبه در نشست خبری به مناسبت هفته هلال احمر در کرمان افزود: امدادگران این نهاد در حوادث طبیعی و غیرطبیعی، جستجوی مفقودین و حوادثی مانند سیل و زلزله حضور داشته و به مردم استان امدادرسانی کرده‌اند. فلاح گفت: این نهاد طی یک سال گذشته در بیش از یک هزار و ۱۵۷ حادثه، ۲۸ هزار حادثه دیده امدادرسانی کرده است. وی اظهار کرد: ۵۵۶ نفر در حوادث سال گذشته استان کرمان در خودروها جیس شده بودند که راهسازی شدند: ضمن اینکه اقدامات امدادی جمعیت هلال احمر استان کرمان طی یکسال گذشته به دلیل ارائه آموزش‌ها به مردم کاهش یافته است. فلاح خاطرنشان کرد: مدت زمان حضور نیروهای امدادی به محل حادثه با افزایش آموزش‌ها کاهش یافته و از میانگین ۱۳ دقیقه طی سال‌های گذشته به چهار دقیقه از زمان اعلام حادثه یا سه‌شنبه ۱۱۲ رسیده است. وی افزود: ۹۰ دوره آموزشی در پایگاه هلال احمر جنوب شرق استان کرمان طی یک سال گذشته انجام شده است. فلاح با اشاره به اقدامات این نهاد در زلزله شهرستان کوهبناج اضافه کرد: جادر، بخاری برقی، ۶۵۰ شعله والور، ۶ تن تابلو، ۳۰۰ تخته پتو پس از این زلزله در منطقه توزیع و در کنار آن اقدامات روحی و روانی با حضور تیم‌های سحر در منطقه انجام شده است. وی گفت: خیران استان کرمان نیز با همکاری جمعیت هلال احمر ۲۵ کانکس

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری: شهر کرمان باید از خودگی خارج شود



سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان به مناسبت مدیریت شهری اشاره کرد و گفت: برای رسیدن به شهری توسعه‌یافته، باید سه ضلع مثلث مدیریت شهری شامل شهروندان، شورای اسلامی شهر و شهرداری، با هم تعامل داشته باشند. به گزارش ایسنا منطقه کویر، حمید ملاطوری روز پنجشنبه در دیدار با شهردار کرمان افزود: مهم‌ترین ضلع این مثلث، شهروندان هستند که باید با برنامه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، تفریحی و ورزشی مشارکت کنند. خود را در زمینه‌های توسعه شهری و زندگی بهتر شهروندان مسئول بدانند و در این راستا به مدیریت شهری کمک کنند. وی ادامه داد: وقتی مردم توجهی ندارند، مطالباتشان واقعی می‌شود و سهم خود را نیز برای اداره امور شهر پرداخت می‌کنند. ملاطوری بر ورود خیران به عرصه کمک به مدیریت شهری تأکید کرد و گفت: خیران باید در اجرای پروژه‌های شهری ورود کرده و به شهرداری کمک کنند. وی با بیان این‌که در شهر کرمان در زمینه‌های مسایل شهری نسبت به سایر کلان‌شهرهای کشور کونهایی دیده می‌شود، گفت: مردم دوست دارند همواره چیزهای نوینی در شهرشان ببینند؛ بنابراین باید تلاش کنیم با کمک خود مردم، شهر کرمان از خودگی خارج شود. ملاطوری به دیدگاه‌های نو، خلاقانه و ابتکاری استاندار کرمان در زمینه مدیریت استان و همچنین مدیریت شهری اشاره کرد و گفت: استاندار کرمان اعتقاد دارد آبادانی شهر باید با سرعت اتفاق بیفتد. وی ضمن تأکید بر اجرای هرچه

دادستان کرمان با اشاره به فرمان حمایت از کالای ایرانی: با نهادهای دولتی و عمومی متخلف برخورد می‌شود

گروه جامعه - دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: در راستای عمل به فرمان مقام عظمای ولایت، مبنی بر استفاده از کالاهای ایرانی، این دادستانی با هماهنگی مدیرکل بازرسی استان کرمان طی دستور مشترکی به ادارات دولتی و سازمان‌ها و نهادهای عمومی که از بودجه کشور استفاده می‌نمایند اعلام کرد این واحدها مکلفند از کالاهای ایرانی استفاده نموده و مسئولیت نظارت بر این امر بر عهده مدیران سازمان‌ها گذاشته شده است. این‌که خرید تهیه‌ی کالای خارجی که مشابه خریدهای دولتی توسط سازمان‌های دولتی بوده و این امر می‌تواند از موارد

بخشی از روخانه فصلی شهر باغین پاک‌سازی شد

اولین همایش پاک‌سازی طبیعت رودخانه فصلی شهر باغین با حضور بیش از ۱۰۰ نفر از مردم خودجوش، مسئولین، نیروهای نظامی و انتظامی، بسیجیان، مدیران مدارس دانش‌آموزان و دیگر اقدار دیگر ایجاد تشکیلاتی و حامی محیط زیست برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری باغین، رامین جعفری شهردار باغین ضمن گرامیداشت ایجاد تشکیلاتی، اظهار داشت: این حرکت سرافراز حرکت‌های مثبت دیگر در جهت حفظ محیط زیست و فرهنگ‌سازی آن شود. وی ابراز داشت: محیط زیست و این زمین که در آن زندگی می‌کنیم امانتی است که به ما سپرده شده و باید این امانت را حفظ و نگهداری کنیم تا به

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجتبی نخعی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۷ تاریخ تولد ۱۳۵۸/۹/۱۰ شماره از کرمان داری شماره ملی ۲۹۹۳/۸۱۲۲۱ که عنوان ملک شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ۱۰۳۴۲ فرعی از ۱۷۸۳ اصلی بخش ۳ کرمان با شماره سند مالکیت ۷۰۰۱۰۲ تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۵ دفتر خانه موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۸۶۳۷۱۱ سری ج سال ۹۱ که در صفحه ۳۲۲ دفتر املاک جلد ۴۹۹ ذیل شماره ۱۱۳۰۲۲ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت مذکور با استناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه مالکیت المثنی نموده لذا با استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد طرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. م - الف ۱۷۹

تاریخ انتشار: ۹۷/۲/۱۵

محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان